
                                                                                                                            

          

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

«Про припинення юридичної особи «Відділ  

державного архітектурно-будівельного контролю  

Слобожанської селищної ради» шляхом ліквідації з  

покладенням її функцій та повноважень на Відділ  

державного архітектурно – будівельного контролю  

Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради» 

 

Керуючись статтями 104-106, 110-112 Цивільного кодексу України, Законом України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців», статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити юридичну особу «Відділ державного архітектурно – будівельного 

контролю Слобожанської селищної ради» шляхом ліквідації з покладенням її функцій та 

повноважень на Відділ державного архітектурно-будівельного контролю Виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради. 

2. Утворити комісію з припинення юридичної особи (далі – ліквідаційна комісія), 

зазначеної у пункті 1 цього рішення, згідно з додатком 1. 

3. Установити двомісячний строк для пред’явлення вимог кредиторів з моменту 

публікації у спеціалізованому друкованому засобі масової інформації повідомлення про 

прийняття рішення щодо припинення, зазначеного у пункті 1 цього рішення, юридичної 

особи в результаті ліквідації. 

4. Ліквідаційній комісії, зазначеній у пункті 2 цього рішення, забезпечити: 

4.1. подання у встановленому чинним законодавством порядку державному 

реєстратору документів, необхідних для внесення до Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців запису про прийняття рішення щодо 

припинення юридичної особи, зазначеної у п. 1 цього рішення, шляхом її ліквідації; 

4.2. розміщення в спеціалізованому друкованому засобі масової інформації 

повідомлення про ліквідацію Відділу державного архітектурно – будівельного 

контролю Слобожанської селищної ради та порядок і строк заявлення кредиторами 

вимог до нього; 

4.3. складання та подання проміжного ліквідаційного балансу та ліквідаційного 

балансу на затвердження до Слобожанської селищної ради; 



                                                                                                                            

4.4. здійснення у встановленому чинним законодавством порядку інших 

необхідних дій та заходів, пов’язаних з припиненням юридичної особи в результаті 

ліквідації. 

5. Виконавчому комітету Слобожанської селищної ради забезпечити прийняття у 

власність майна від Відділу державного архітектурно – будівельного контролю 

Слобожанської селищної ради з моменту внесення до Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців запису про припинення діяльності Відділу 

державного архітектурно-будівельного контролю Слобожанської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 липня 2017 року 

908-20/VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            

 
       Додаток 1 

до рішення Слобожанської селищної ради  

від 27 липня 2017 року № 908 -20/VII 

 

Склад ліквідаційної комісії з припинення діяльності  

Відділу державного архітектурно – будівельного контролю Слобожанської селищної ради 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Посада Ідентифіка-

ційний 

номер 

Адреса проживання 

 

1. 

 

Вусик Світлана 

Миколаївна 

Заступник селищного 

голови з питань 

діяльності виконавчих 

органів селищної ради, 

голова комісії 

 

2308709860 

 

м. Підгородне, 

вул. Первомайська, 55 

 

 

2. 

 

 

Мірошніков 

Сергій 

Володимирович 

Начальник Відділу 

державного 

архітектурно – 

будівельного контролю 

Слобожанської 

селищної ради, 

заступник голови 

комісії 

 

 

2594314970 

 

 

смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, 13/85 

 

 

3. 

 

 

Дадашева 

Нінель 

Володимирівна 

Головний спеціаліст 

(бухгалтер) Відділу 

державного 

архітектурно – 

будівельного контролю 

Слобожанської 

селищної ради, 

секретар комісії 

 

 

2419800462 

 

 

м. Дніпро вул. 

Таймирська, 2 

 

 

4. 

 

 

Демченко Марія 

Володимирівна 

Начальник фінансового 

відділу Виконавчого 

комітету 

Слобожанської 

селищної ради, член 

комісії 

 

 

3092707820 

 

 

смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, 19 

 

 

5. 

 

 

Лисенко Євгенія 

Юріївна 

Головний спеціаліст 

юридичного відділу 

Виконавчого комітету 

Слобожанської 

селищної ради, член 

комісії 

 

 

3409204283 

 

 

м. Павлоград, 

вул. Радянська, 77/25 

 

 

6. 

 

 

Луценко Ірина 

Миколаївна 

Заступник начальника 

відділу з питань 

економічного розвитку 

та інвестицій 

Виконавчого комітету 

Слобожанської 

селищної ради, член 

комісії 

 

 

3041210706 

 

 

смт Слобожанське, 

вул. Будівельників. 

8/35 



                                                                                                                            

 


